

Slagelse Erhvervs Opbyg A/S

CVR-nr. 29935785

Skovsøviadukten 2

4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Gert Torben Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Erhvervs Opbyg A/S
Skovsøviadukten 2
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29935785

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Svend Aage Dreist Hansen, formand
Henrik Ejgil Jørgensen
Jørgen Wenshøj
Gert Torben Hansen

Direktion

Gert Torben Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet producerer og sælger kundetilpassede opbygninger af vare- og lastvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 udgør et overskud på 1.341 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Årets driftsresultat er påvirket af en stigning i aktivitetsniveauet. Samtidig hermed er omkostningsniveauet tilpasset markedssituationen med en forbedring af årets resultat til følge.

Selskabet har i regnskabsåret aktiveret udskudte skatteaktiver og derved indtægtsført 475 t.kr. Det udskudte skatteaktiv påhviler primært underskud til fremførsel.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.524.924	5.576
Personaleomkostninger	1	(5.650.981)	(5.349)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.650)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		868.293	223
Andre finansielle indtægter		58.485	38
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(61.083)</u>	<u>(76)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		865.695	185
Skat af ordinært resultat	4	<u>475.197</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.340.892</u>	<u>185</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.340.892</u>	<u>185</u>
		<u>1.340.892</u>	<u>185</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		21.250	2
Materielle anlægsaktiver	5	<u>21.250</u>	<u>2</u>
Udskudt skat	6	475.197	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>475.197</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>496.447</u>	<u>2</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.529.146	1.524
Varebeholdninger		<u>1.529.146</u>	<u>1.524</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.332.710	1.881
Igangværende arbejder for fremmed regning		538.327	372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	121
Andre tilgodehavender		133.202	0
Periodeafgrænsningsposter		6.197	81
Tilgodehavender		<u>5.010.436</u>	<u>2.455</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.539.582</u>	<u>3.979</u>
Aktiver		<u><u>7.036.029</u></u>	<u><u>3.981</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.792.539	451
Egenkapital		<u>2.292.539</u>	<u>951</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.100.262	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.100.262</u>	<u>0</u>
Bankgæld		811.992	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.666.081	1.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	371
Anden gæld		1.165.155	1.069
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.643.228</u>	<u>3.030</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.743.490</u>	<u>3.030</u>
Passiver		<u>7.036.029</u>	<u>3.981</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	451.647	951.647
Årets resultat	0	1.340.892	1.340.892
Egenkapital ultimo	500.000	1.792.539	2.292.539

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.217.945	4.928
Pensioner	326.007	320
Andre omkostninger til social sikring	107.029	101
	<u>5.650.981</u>	<u>5.349</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.650	4
	<u>5.650</u>	<u>4</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.930	42
Renteomkostninger i øvrigt	25.153	34
	<u>61.083</u>	<u>76</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(475.197)	0
	<u>(475.197)</u>	<u>0</u>
		<u>Produktions- anlæg og maskiner kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		548.001
Tilgange		25.000
Kostpris ultimo		<u>573.001</u>
Af- og nedskrivninger primo		(546.101)
Årets afskrivninger		(5.650)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(551.751)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>21.250</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	14.037	0
Fremførbare skattemæssige underskud	461.160	0
	<u>475.197</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	500.000	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	(2.000.000)	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	452.000	222.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i søsterselskaberne:

Ringsted Erhvervs Auto A/S

Ejendomme Invest ApS

Ejendomme Invest II ApS

Ejendomme Invest III ApS

Skovsø Invest ApS

Bankgælden udgør pr. 30.09.2016 8.379 t.kr.

Noter

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

REA Gruppen Holding ApS, Ringsted